
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №12» 

«ЧЕЛЯДЬӦС 12 №-А ВИДЗАНІН» 

ШКОЛАӦДЗ ВЕЛӦДАН 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ УЧРЕЖДЕНИЕ 

(МДОУ «Д/с №12») (ШВМУ«ЧЕЛЯДЬӦС 12 №-А ВИДЗАНІН») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2024 года                                                                                  № 01-12/19 

г. Ухта, Республика Коми 

 

О комплектовании групп 

 

Руководствуясь «Законом об образовании» от 19.05.2013 г. ст. 12, ст.53, 

ст. 54, ст. 64, Уставом, направлениями «Управления образования» 

администрации МО «Ухта», в целях реализации основной 

общеобразовательной программы МДОУ, приказываю: 

1. Установить на 2024-2025 учебный год в МДОУ «Д/с №12»  

6 работающих групп:  

№ Наименование, возраст кол-во 

1 раннего возраста (с 1 до 3 лет) – группа № 9   17 

 итого ясли 17 

2 2 младшая (с 3 до 4 лет) – группа № 7  16 

3 средняя  (с 4 до 5 лет)  – группа № 10  15 

4 средняя  (с 4 до 5 лет)  – группа № 4 16 

5 старшая (с 5 до 6 лет) – группа № 3  20 

6 подготовительная (с 6 до 7 лет)  – группа № 5  20 

 итого сад 87 

 ВСЕГО 104 

 

2. Утвердить общее количество воспитанников учреждения на 01.09.2024 

г. – 104 чел. (приложение №1) 

 

заведующий  

 

О.Л. Каменева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

1. Группа № 9 раннего возраста (с 1 до3 лет): 
№ п/п Ф.И. ребёнка дата рождения 

1.  Бергер Александр 09.07.22 

2.  Борисова Валерия 16.07.22 

3.  Витязева Марьяна 02.06.23 

4.  Выучейский Савелий 18.02.23 

5.  Деньгин Леонид 10.06.22 

6.  Желева Анна 25.08.22 

7.  Иваненков Святослав 02.06.23 

8.  Канев Данил 06.01.23 

9.  Колодяжная Екатерина 16.06.23 

10.  Криворучко София 04.10.22 

11.  Курочкин Егор 04.05.23 

12.  Ляшенко Матвей 13.01.23 

13.  Михайлов Александр 06.09.23 

14.  Мирзожзонов Усмон 11.04.22 

15.  Сазонов Николай 08.12.22 

16.  Сердечный Платон 13.11.22 

17.  Чеченева Елизавета 29.06.23 

 

2. Группа № 7 вторая  младшая (с 3 до 4 лет): 

 

 

3. Группа № 10 средняя ( с 4 до 5 лет) 

№ п/п Ф.И. ребёнка дата рождения 

1.  Борисов Артём 17.08.21 

2.  Ерофеева Ульяна 12.10.21 

3.  Кириллов Арсений 21.12.21 

4.  Клепикова Вероника 30.07.21 

5.  Кордюкова Василиса 16.09.21 

6.  Кузнецов Глеб 28.12.21 

7.  Лычакова Сабрина 19.11.21 

8.  Ляшенко Рувим 03.06.21 

9.  Мезенцева Юлия 14.06.21 

10.  Мишарина Ева 03.03.22 

11.  Пеунов Матвей 31.12.21 

12.  Радьков Елисей 16.04.21 

13.  Сметанин Александр 13.07.21 

14.  Смолкин Артём 06.10.21 

15.  Ташлыкова Мирослава 25.03.22 

16.  Чеченев Андрей 01.05.21 

№ п/п Ф.И. ребёнка дата рождения 

1.  Бабина Мия 28.12.20 

2.  Дюпина Полина 28.04.21 

3.  Евсюгин Илья 31.07.20 

4.  Жухлистова Дарина 06.02.21 

5.  Ищенко Евгений 18.05.20 

6.  Кит Алиса 01.03.21 

7.  Кузиванов Лев 18.11.20 

8.  Мезенцев Ярослав 30.06.20 

9.  Мирзожонзода Суман 21.11.20 



 

 

 

 

 

 

 

4. Группа № 4 средняя ( с 4 до 5 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Группа № 3 старшая (с 5 до 6 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.  Мухамадиев Даниил 27.09.20 

11.  Орёл Павел 23.01.21 

12.  Собирзода Али 17.09.20 

13.  Сокольников Матвей 18.01.21 

14.  Третьяков Максим 25.05.21 

15.  Черба Кира 27.12.20 

№ п/п Ф.И. ребёнка дата рождения 

1.  Аваян Сергей 04.01.20 

2.  Алибекова Самира 14.03.20 

3.  Арнапова Евгения 11.09.20 

4.  Арнапова Есения 11.09.20 

5.  Брусницын Захар 15.09.20 

6.  Дехтярь Марина 12.08.20 

7.  Железняков Артём 23.05.20 

8.  Зардинов Потап 26.06.20 

9.  Захарова Илона 20.04.20 

10.  Каласкин Евгений 14.03.20 

11.  Клепикова Арина 15.04.20 

12.  Кокшаров Егор 26.07.20 

13.  Лодкина Кира 13.12.19 

14.  Магомедов Богдан 20.02.20 

15.  Сметанин Кирилл 11.05.20 

16.  Терентьев Иван 26.02.20 

№ п/п Ф.И. ребёнка дата рождения 

1.  Борисов Тимофей 22.08.19 

2.  Вайсман Евгений 21.09.19 

3.  Деньгина Стефания 30.08.19 

4.  Зверев Лев 23.03.19 

5.  Казакова Ева 07.11.18 

6.  Колодяжный Андрей 05.05.19 

7.  Колочкова Софья 03.01.19 
8.  Конаков Матвей 29.07.19 

9.  Кордюкова Дарья 10.10.18 

10.  Маклакова Арина 20.12.19 

11.  Назарова Элина 21.02.19 

12.  Орешко Ульяна 23.10.19 

13.  Панова Милана 10.02.19 

14.  Романов Тимур 12.04.19 

15.  Сафонова Ксения 14.07.19 

16.  Смирнов Максим 18.05.19 

17.  Тягун Кира 10.07.19 

18.  Хайретдинов Айрат 27.06.19 

19.  Черенов Фёдор 30.03.19 

20.  Яблоков Сергей 21.06.19 



  

6. Группа № 5 подготовительная (с 6 до 7 лет) 

 № п/п Ф.И. ребёнка дата рождения 

1.  Арнапова Ева 22.05.18 

2.  Виноградов Захар 23.12.18 

3.  Волкова Злата 09.12.18 

4.  Дубровина Дарина 23.08.18 

5.  Загребин Александр 22.01.18 

6.  Загребина Ольга 22.01.18 

7.  Игнатьева Алина 08.09.18 

8.  Канев Егор 24.10.17 

9.  Кисляков Мирон 03.09.18 

10.  Коба Матвей 01.03.18 

11.  Колочков Михаил 20.10.17 

12.  Кондратов Матвей 16.03.18 

13.  Мамедов Руслан 02.07.18 

14.  Мишарин Александр 18.06.18 

15.  Мирзожонов Амир 20.09.17 

16.  Муршудова Диана 31.03.18 

17.  Новосад Анна 07.04.18 

18.  Орёл Игорь 02.11.18 

19.  Панов Руслан 09.01.18 

20.  Федоренко Милана 23.06.18 


		2024-09-27T12:37:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №12"




